

**ESTADO DO PARÁ****PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA****MAPA DEMONSTRATIVO P. P. N° 055/2015 (Peças Elétricas Veículos Geral)**

ITEM	QNT.	UND.	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTO/SERVIÇOS	EMPRESA	VALOR	
					UNIT.	TOTAL
1	50	PÇ	ABRACADEIRA NYLON	C. FARIAS	1,97	98,50
2	30	PÇ	BATERIA AUTOMOTIVA 150AH	C. FARIAS	568,41	17.052,30
3	60	PÇ	BATERIA AUTOMOTIVA 45AH	C. FARIAS	224,83	13.489,80
4	20	PÇ	BATERIA AUTOMOTIVA 70AH	C. FARIAS	262,83	5.256,60
5	20	PÇ	BATERIA AUTOMOTIVA 80AH	C. FARIAS	316,66	6.333,20
6	15	PÇ	BENDIX 105	C. FARIAS	59,53	892,95
7	10	PÇ	BENDIX 1652	C. FARIAS	NC	NC
8	10	PÇ	BENDIX 24	C. FARIAS	67,13	671,30
9	10	PÇ	BENDIX 837	C. FARIAS	63,02	630,20
10	10	PÇ	BENDIX 85	C. FARIAS	61,30	613,00
11	10	PÇ	BENDIX 856	C. FARIAS	64,87	648,70
12	10	PÇ	BENDIX 933	C. FARIAS	132,36	1.323,60
13	20	PÇ	BOBINA IGNICAO	C. FARIAS	321,41	6.428,20
14	6	PÇ	BUZINA 12 VOLTS	C. FARIAS	56,36	338,16
15	20	MT	CABO BATERIA 25MM	C. FARIAS	60,16	1.203,20
16	20	MT	CABO BATERIA 50MM	C. FARIAS	69,66	1.393,20
17	6	MT	CABO VELA GOL	C. FARIAS	216,91	1.301,46
18	6	MT	CABO VELA UNO	C. FARIAS	177,01	1.062,06
19	2	MT	CABO VELA KOMBI	C. FARIAS	216,91	433,82
20	6	PÇ	DISCO TACÓGRAFO	C. FARIAS	49,09	294,54
21	10	PÇ	ESTATOR ALTERNADOR GOL	C. FARIAS	226,41	2.264,10
22	10	PÇ	ESTATOR ALTERNADOR UNO	C. FARIAS	250,16	2.501,60
23	8	UND	FAROL GOL/ SAVEIRO	C. FARIAS	528,83	4.230,64
24	6	UND	FAROL UNO	C. FARIAS	425,91	2.555,46
25	20	UND	FAROL - MILHA	C. FARIAS	471,84	9.436,80
26	40	PÇ	FITA ISOLANTE 19X10	C. FARIAS	3,77	150,8
27	50	PÇ	FITA VEDA ROSCA 12MM	C. FARIAS	2,82	141,00
28	40	PÇ	FUSIVEL LAMINA 10A	C. FARIAS	1,87	74,80
29	40	PÇ	FUSIVEL LAMINA 20A	C. FARIAS	1,87	74,80
30	40	PÇ	FUSIVEL LAMINA 30A	C. FARIAS	1,87	74,80
31	6	PÇ	GARFO DE PARTIDA JF	C. FARIAS	15,12	90,72
32	8	PÇ	GARFO DE PARTIDA PERK	C. FARIAS	15,77	126,16
33	8	PÇ	HASTE PARA MOTOR DE PARTIDA KB	C. FARIAS	72,80	582,40
34	6	PÇ	INDUZIDO DE PARTIDA JF 12 V	C. FARIAS	175,43	1.052,58

35	6	PÇ	INDUZIDO DE PARTIDA JF 24 V	C. FARIAS	175,43	1.052,58
36	4	PÇ	INDUZIDO DE PARTIDA NEW HOLLAND	C. FARIAS	215,02	860,08
37	10	PÇ	INSERTO PARA TUBO NYLON 1/4	C. FARIAS	NC	NC
38	10	JG	JOGO VELA GOL	C. FARIAS	112,41	1.124,10
39	10	JG	JOGO VELA UNO	C. FARIAS	107,35	1.073,50
40	4	JG	JOGO VELA KOMBI	C. FARIAS	112,41	449,64
41	100	PÇ	LAMPADA 1034 12 VOLTS	C. FARIAS	65,87	6.587,00
42	100	PÇ	LAMPADA 67 12 VOLTS	C. FARIAS	63,02	6.302,00
43	100	PÇ	LAMPADA H3 12 VOLTS	C. FARIAS	50,67	5.067,00
44	8	UND	LANTERNA TRASEIRA GOL/SAVEIRO	C. FARIAS	213,16	1.705,28
45	8	UND	LANTERNA TRASEIRA UNO	C. FARIAS	250,17	2.001,36
46	10	UND	LANTERNA TRASEIRA VOLKS 15180	C. FARIAS	406,92	4.069,20
47	15	PÇ	LIXA D'AGUA GR180	C. FARIAS	2,82	42,30
48	10	PÇ	LIXA D'AGUA GRA 320	C. FARIAS	3,77	37,70
49	15	PÇ	LIXA FERRO 180	C. FARIAS	2,82	42,30
50	15	PÇ	LIXA FERRO GR 120	C. FARIAS	2,82	42,30
51	6	PÇ	MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA GOL	C. FARIAS	357,83	2.146,98
52	6	PÇ	MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA L200	C. FARIAS	1.170,09	7.020,54
53	10	PÇ	MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA ONIBUS 12 V	C. FARIAS	899,33	8.993,30
54	6	PÇ	MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA UNO	C. FARIAS	358,15	2.148,90
55	4	PÇ	MOTOR VENTOLINA GOL G4	C. FARIAS	557,33	2.229,32
56	8	PÇ	REGULADOR VOLTAGEM 002	C. FARIAS	250,16	2.001,28
57	8	PÇ	REGULADOR VOLTAGEM 011	C. FARIAS	231,16	1.849,28
58	8	PÇ	REGULADOR VOLTAGEM 012	C. FARIAS	278,66	2.229,28
59	8	PÇ	REGULADOR VOLTAGEM 021	C. FARIAS	311,91	2.495,28
60	8	PÇ	REGULADOR VOLTAGEM 032	C. FARIAS	326,16	2.609,28
61	8	PÇ	REGULADOR VOLTAGEM 304	C. FARIAS	345,16	2.761,28
62	10	PÇ	RELE AUXILIAR 20AH	C. FARIAS	17,41	174,10
63	10	PÇ	RELE AUXILIAR 40AH	C. FARIAS	22,16	221,60
64	20	PÇ	ROLAMENTO 6005 ZZ	C. FARIAS	26,91	538,20
65	15	PÇ	ROLAMENTO 6009	C. FARIAS	31,66	474,90
66	15	PÇ	ROLAMENTO 6010	C. FARIAS	33,88	508,20
67	20	PÇ	ROLAMENTO 6201	C. FARIAS	31,03	620,60
68	20	PÇ	ROLAMENTO 6202	C. FARIAS	32,93	658,60
69	15	PÇ	ROLAMENTO 6203	C. FARIAS	34,51	517,65
70	20	PÇ	ROLAMENTO 6304	C. FARIAS	44,65	893,00
71	20	PÇ	ROLAMENTO 6305	C. FARIAS	45,28	905,60
72	20	PÇ	ROLAMENTO 6403	C. FARIAS	50,66	1.013,20
73	4	PÇ	ROTOR ALTERNADOR GOL	C. FARIAS	73,15	292,60
74	6	PÇ	ROTOR ALTERNADOR MB 153	C. FARIAS	83,91	503,46

75	6	PÇ	ROTOR ALTERNADOR PATROL	C. FARIAS	121,91	731,46
76	4	PÇ	ROTOR DISTRIBUIDOR 215	C. FARIAS	359,94	1.439,76
77	60	LT	SOLUÇÃO PARA BATERIA	C. FARIAS	19,67	1.180,20
78	15	UND	TAMPA RADIADOR VOLKS	C. FARIAS	34,00	510,00
79	10	UND	TAMPA RADIADOR VALMET	C. FARIAS	43,33	433,30
TOTAL						161.378,94

EMPRESA VENCEDORA: C. FARIAS COSTA -ME. CNPJ: 12.461.708/0001-29

Santana do Araguaia, 09 de julho de 2015

José Pereira Santos
Pregoeiro

